Pagos con cheques a la orden de "VIDITEC S.A. NO A LA ORDEN".

Corresponde a Pedido(s)/Remito(s):
REM 21/04/2022 00001-00097876 

159,00SUBTOTAL:

16,70IVA Ins. % 10,50Neto Grav. % : 10,50: 159,00

A efectos contables el Tipo de Cambio es de $   113,960.
Son Dólares divisa:  ciento setenta y cinco con 70/100.-

TOTAL: 175,70u$s

(NÉ1Á1N101ÛEÍçêD0F2DÀ:)